due appartamenti posti rispettivamente al piano secondo e al piano terzo è stato presentato Condono 

edilizio tratto dalla legge 47/85 presentato in data 30/04/1986 n. prot. 13553. La Concessione 

Edilizia in Sanatoria P.E. n.1576/86 e successive varianti non è ancora stata rilasciata.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 14.018,83 (euro quattordicimiladiciotto/83) 

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: € 10.514,12  

(euro diecimilacinquecentoquattordici/12) 

OFFERTE IN AUMENTO: non inferiore a € 500,00 (euro cinquecento/00)  

Cauzione: 10% del prezzo offerto  

Le buste presentate con la modalità cartacea saranno aperte alla presenza del professionista 

Delegato e degli offerenti e saranno inserite nella piattaforma www.garavirtuale.it  a cura del